
Wijziging Beleidsregels algemene bijstand gemeente Hoogeveen 2019: 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

overwegende dat, het college uitvoering wenst te geven aan de op 23 december 2021 door de gemeen- 

teraad aangenomen motie Bijstand giften; 

  

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de: Beleidsregels algemene bijstand gemeente Hooge- 

veen 2019: 

  

Artikel I Wijziging beleidsregels 
A. In artikel 22, lid 3, wordt ‘€ 750,00’ vervangen door: € 1.200,00. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de officiële bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2021. 

  

Aldus besloten in haar vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Hoogeveen, gehouden op 1 februari 2022. 

  

De secretaris, De voorzitter, 

  

  

Jelmer Mulder Karel Loohuis 

Nr. 47752 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2022 nr. 47752 4 februari 2022 1 


